[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
24.04.2014г.

                                         №  21
О   мониторинге   эффективности  и

результативности целевой программы

«Строительство жилья социального

назначения  и    ликвидация ветхого

аварийного  жилья  2006 – 2010 гг

с прогнозом до 2020 года»
         Заслушав  Главу администрации Парабельского сельского поселения  Е.С. Либрехта,
ДУМА РЕШИЛА:
        Информацию о   мониторинге   эффективности  и результативности целевой программы   «Строительство   жилья   социального    назначения  и    ликвидация  ветхого

аварийного  жилья  2006 – 2010 гг с прогнозом до 2020 года» принять к сведению.

Заместитель Председателя Думы                                                                    М.А.Гордиевский